
令和 7 年 5 ⽉ 12 ⽇
株式会社ロジコ

代表取締役社⻑ 松橋 亮太

名古屋営業所 事務所移転のご案内

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では業務拡充に伴い、下記の通り名古屋営業所を移転する運びとなり
ました。
これを機に、社員⼀同⼼を新たにし、より⼀層業務に精励してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご⽀援とご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

■移転⽇
2025年 5 ⽉ 15 ⽇（⽊）

■新住所
〒460-0002
愛知県名古屋市中区丸の内 1 丁⽬ 9番 8 号 丸の内ＴＫビル 5 階

■電話番号：050-1746-3820（変更ございません）
■FAX 番号：052-693-9990（変更ございません）

なお、中継保管でご利⽤いただいております名古屋ヤード（東海市）につきましては、従来
通りの運⽤となります。

以上


